
КИТОБ ЛЕТОПИСИ
КНИЖНАЯ ЛЕТОПИСЬ

УзССР ДАВЛАТ БИБЛИОГРАФИЯ ОРГАНИ 
ОРГАН ГОСУДАРСТВЕННОЙ БИБЛИОГРАФИИ УзССР

✓

№ 6
Июнь
1960

(903-1048)

ТОШКЕНТ -  1961



' "'ЎЗБЕКИСТОН''‘ССР 
ДАВЛАТ КИТОБ 

ПАЛАТАСИ _

-ГОСУДАРСТВЕННАЯ-'  
КНИЖНАЯ ПАЛАТА 

УЗБЕКСКОЙ ССР

КИТОБ
ЛЕТОПИСИ

КНИЖНАЯ
ЛЕТОПИСЬ

ЎзССР Давлат 
библиография органи

Орган Гогударгтвенной 
библиографии УзССР

Ҳар ойда бир марта чиқади Выходит ежемесячно

июнь №  6 1960
(903— 1048)

МАРКСИЗМ-ЛЕНИНИЗМ 
1. Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари

903. Ленин, В. И. Давлат ва ҳуқуқ тўғрисида. 2 томлик.
Асарлар ва ҳужжатлар тўплами. Т., «Шарқ ҳақиқати»,
1960. 21 см. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида (араб шриф- 
ти).

Т. 1. [А. Рўзибоқиев ва бошқ. таржимаси]. 1905 бет; 
1 в. портр. 2.000 зкз.—1020-60

Ленин, В. И. О государстве и праве.
2. Марксизм-ленинизм асосчилари ҳақида адабиёт. 

Марксизм-ленинизмга дойр асарлар
904. В. И. Лениннинг «Материализм ва эмпириокритицизм»

аеарига бағишланган илмий сессия материаллари. Т.,
УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1960. 114 бет; 1 в. портр. 
22 см. (УзССР Фанлар академияси. Фалсафа ва ҳуқуқ ин-ти).
3.000 зкз. 4 с. 20 т.— Обложкада сарлавҳа: В. Й. Лениннинг 
«Материализм ва эмпириокритицизм» асари.— 969-60

Труд В. И. Ленина «Материализм и эмпириокритицизм».
905. Цамерян, И. П. В И. Ленин дин ҳақида. [У. Муҳаме-

дов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Вос­
тока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 40 бет. 20 см. 
(Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 10.000 зкз. 60 т.—
998-60 ' ‘

Цамерян, И. П. В. И. Ленин о религии.
• * • •  •

II. СОВЕТ ИТТИФОҚ!! КОММУНИСТИК ПАРТИЯСИ
(В. И. Ленин асарлари ва В. И. Ленин ҳақида адабиёт —

Қаранг I)
1. Умумий масалалар. Партия программаси ва устави
Хрушчев, Н. С. Руминия ишчи партиясининг III съездида 

сўзлаган нутқ.— Қаранг 907
1



V. ФАЛ САФА. ЙЖТИМОИИ-СИЁСИЙ ТАЪЛИМОТЛАР

(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва 
улар ҳақида адабиёт — Қаранг I)

2. Фалсафа ва ижтимоий-сиёсий таълимотлар
тарихи

XV—XVI асрларда Ўзбекистонда ижтимоий-иқтисодий та- 
факкурнинг ривожланиш тарихидан. [Мақолалар тўплами].— 
Текстнинг бир кисми ўзбек тилида (араб шрифти).— Қаранг 
980

VI. ТАРИХ
(Марксизм-ленинизм асосчиларининг асарлари ва 

улар ҳақида адабиёт — Қаранг I)
3. Умумий тарих. Чет мамлакатлар тарихи

906. Ҳозирги замон тарихидан программа. (Давлат универ- 
ситетларининг тарих факультетлари учун). 11958 й. июнда тас- 
диқланган}. Т., 1960. 65 бет. 20 см. (УзССР Министрлар 
Советининг Олий ва махсус Ўрта таълим давлат комитети. 
Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методик кабинети). 3.000 зкз. Те- 
кип.—929-60

Программа по новейшей истории.

VIII. ХАЛҚАРО МУНОСАБАТЛАР. ЧЕТ
МАМЛАКАТЛАРНИНГ СИЁСИЙ ВА ИҚТИСОДИЙ

АҲВОЛИ
1. Умумий масалалар. СССРнинг ташқи сиёсати

Хрушчев, Н. С. Ижодий Меҳнат билан тинчлик ишини мус­
таҳкамлайлик, капитализм билан иқтисодий мусобақада ғала- 
бани таъминлайлик!— Қаранг 908

Хрушчев, Н. С. Руминия ишчи партиясининг III съездида 
сўзлаган нутқ.— Қаранг 907

2. Демократии лагердаги чет мамлакатларнинг сиёсий 
ва иқтисодий аҳволи ҳамда ташқи сиёсати

907. Хрушчев, Н. С. Руминия ишчи партиясининг III съез­
дида сўзланган нутқ. Т., Уздавнашр, 1960. 46 бет. 20 см.
50.000 зкз. 60 т.—1105-60

Хрущев, Н. С. Речь на III съезде Румынской рабочей пар­
тии.

IX. СССРнинг КОММУНИСТИК КУРИЛ ИШИ
1. Умумий масалалар. Совет демократияси

908. Хрушчев, Н. С. Ижодий Меҳнат билан тинчлик ишини 
мустаҳкамлайлик, капитализм билан иқтисодий мусобақада
2



ғалабани таъминлайлик! (Коммунистах Меҳнат бригадалари 
ва зарбдорлари мусобақаси илғорларининг Бутуниттифоқ кен- 
гашида 1960 йил 28-майда сўзланган нутқ). Т., Уздав- 
нашр, 1960. 62 бет. 20 см. 50.000 зкз. 80 т.— 990-60

Хрущев, Н. С. Созидательным трудом крепить дело мира, 
обеспечить победу в экономическом соревновании с капита­
лизмом.

ф

2. СССР халқ хўжалиги
Хрушчев, Н. С. Ижодий Меҳнат билан тинчлик ишини мус­

таҳкамлайлик, капитализм билан иқтисодий мусобақада ға­
лабани таъминлайлик!— Қаранг 908

XII. МЕҲНАТ 
1. Умумий масалалар

Хрушчев, Н. С. Ижодий Меҳнат билан тинчлик ишини мус­
таҳкамлайлик, капитализм билан иқтисодий мусобақада ға­
лабани таъминтайлик»— Қаранг 908

XIII. ДАВЛАТ ВА ҲУҚУҚ
1. Умумий масалалар. Давлат ва ҳуқуқнинг теорияси

ва тарихи
Ленин, В. И. Давлат ва ҳуқуқ тўғрисида.— Уйғур тилида. 

Қаранг 903

XV. ТАБИИЙ ФАНЛАР. МАТЕМАТИКА

2. Физика-математика фанлари
909. Баев, К. Л. Янги астрономия яратган кишилар. Копер­

ник, Бруно, Кеплер, Галилей. [С. Облоқулов таржимаси]. 
Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1960. 116 бет, раем. 
20 см. 3.000 зкз. 2 с. 20 т.— 962-60

Баев, К. Л. Создатели новой астрономии.
910. Ҳозирги замон физикасининг муваффақиятлари. Тўп- 

лам. [Ш. Туробов таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон». 
«Правда Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 38 
бет, раем. 20 см. (УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқа- 
тувчи жамияти. 14). 10.800 зкз. 60 т.— 1002-60

Успехи современной физики.

3. Химия фанлари
911. Анорганик кимё ва умуртқасизлар зоологиясидан кон­

трол ишлар. Педагогика институтлари табинёт факультетлари- 
нинг 1 курсида сиртдан ўқийдиган студентлар учун. («Ўрта 
мактабларнинг кимё ва биология ўқитувчиси» ихтисоси бўйи-

3



ча). [Ж- Фаёзов ва Қ. Самадов таржимаси]. Т., 1960. 36 
бет. 20 см. (УзССР Министрлар Советининг Олий ва Ўрта таъ­
лим давлат комитети. Респ. сиртқи ўқитиш илмий-методика 
кабинети). 3.000 зкз. Текин.— 928-60

Контрольные работы по неорганической химии и зоологии 
беспозвоночных.

912. Педагогика институтларининг программалари. Т., 
1960. 20 см. (УзССР Министрлар Советининг Олий ва Ўрта 
махсус таълим давлат комитети. Респ. сиртқи ўқитиш илмий- 
методик кабинети). Текин.

Анорганик кимё. Биология, кимё ва Қишлоқ хўжалиги асос­
лари факультета учун. [Ж. Фаёзов таржимаси]. 18 бет. 2.000 
зкз.— 931-60

Программа педагогических институтов. Аналитическая хи­
мия.

4. Геология-география фанлари
913. Мустель, Э. Р. Қуёш ва Ер атмосфераси. [Русчадан 

М. Баратова таржимаси]. Т., УзССР Фанлар академияси 
нашриёти, 1960. 102 бет, раем. 20 см. 3.000 зкз. 1 с. 95 т.— 
955-60

Мустель, Э. Р. Солнце и атмосфера Земли.
914. Суслов, В. Ф. Музликлар. [Н, Ғойибов таржимаси]. 

Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1960. 31 бет, раем. 
20 см. («Фан ва турмуш» кутубхонаси сериясидан 4-китобча).
5.000 зкз. 60 т.— 974-60

Суслов, В. Ф. Ледники.
915. Ҳасанов, Хамидулла. Заҳириддин Бобир — сайёҳ ва 

олим. [Карталар ва фотосуратлар авторники]. Т., Уздав- 
нашр, 1960. 48 бет, раем, ва карт; 1 в. раем. 20 см. 5.000 зкз. 
85 т.— 1042-60

Хасанов, Хамидулла. Захириддин Бабур, как путешествен­
ник и ученый.

5. Биология фанлари
Анорганик кимё ва умуртқасизлар зоологиясидан контрол 

ишлар.— Қаранг 911
Ч

916. Ботаникадан амалий машғулотлар. Қишлоқ хўжалик 
институтининг агрономия факультети студентлари учун қўл- 
ланма. [С. Шарафиддинов таржимаси]. Т., «Ўрта ва олий 
мактаб», 1960. 218 бет, раем. 23 см. 5000 зкз. 4 с. 90 т. Муқо­
вали.— Сарлавҳа олдида авт: Ф. X. Жангуразов, Ф. Н. Коми- 
лова, О. X. Богданова, М. Ю. Федорова.— Мукрвада авт. кўр- 
сатилмаган.— 935-60

Практические занятия по ботанике.
4



XVI. ТЕХНИКА. САНОАТ
• £  • Ф

4. Энергетика
917. Самойлов, Г. П. Телевизорлардаги нуқсонларни йўқо- 

тнш. Телевизордан фойдаланувчиларга ёрдам. 2-нашридан 
1А. Тўрахоно» таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 164 бет, 
раем. 20 см. 5.000 зкз. 2 с. 80 т.—989-60

Самойлов, Г. П. Устранение неисправностей в телевизорах.

8. Машинасозлик. Асбобсозлик
918. Сулаймонов, И. Ўзбекистон машинасозлари. Т., 

Уздавнашр, 1960. 64 бет, раем. 20 см. 1.000 зкз. 1 с. 25 т.— 
1015-60

Сулейманов, И. Машиностроители Узбекистана.

10. Химия саноати
919. Десятчиков, Б. А. ва Абубакиров, Н. К. Кимё саноати- 

ни жадал ривожлантириш — умумхалқ иши. (А. Абдуллаев 
таржимаси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» 
ва «Ўзбекистони сурх» нашриёт!!, 1960. 45 бет, раем. 20 см. 
(УзССР Сиёсий ва илмий билимлар тарқатувчи жамияти. 15). 
15.800 зкз. 60 т.—979-60

Десятчиков, Б. А. и Абубакиров, Н. К. Ускоренное разви­
тие химической промышленности — всенародное дело.

XVII. ҚИШЛОҚ ХЎЖАЛИГИ
1. Умумий масалалар. Колхозлар. Совхозлар

920. Колхозларда хўжалик ҳисобини жорий қилиш ва Меҳ­
нат кунлари ёзмасдан пул билан Меҳнат ҳақи тўлаш юзасидан 
тахминий тавсиялар. Т., 1960. 30 бет. 20 см. (Ўзбекистон 
ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хўжалигини 
пропаганда қилиш бошқармаси). 2.000 зкз. Нархсиз.—Текст 
парал. ўзбек ва рус тилларида.—1025-60

Примерные рекомендации по организации внутриколхозно- 
го хозрасчета и прямой оплаты без начисления трудодней в 
колхозах Узбекской ССР.

921. Турдиев, Т. Колхозларнинг бўлинмас фондлари. Т., 
Уздавнашр, 1960. 72 бет. 20 см. 3.000 зкз. 1 с.—1013-60

Турдиев, Т. Неделимые фонды колхозов.
4. Хусусий ўсимликчилик

922. Дрепин, П. Помидорни кўчат қилмасдан ўстириш. 
Т., 1960. 21 бет. 20 см. (Ўзбекистон ССР Қишлоқ хўжалик ми- 
нистрлиги. Қишлоқ хўжалик пропагандаси бошқармаси). 2.000 
зкз. Нархсиз.—1030-60

Дрепин, П. Безрассадная культура помидор.
5



923. Зокиров, АЛйм. Сабзавотчилик колхозларида Меҳнат 
унумини ошириш. Т., Уздавнашр, 1960. 47 бет. 20 см.
3.000 зкз. 60 т.—1012-60

Закиров, Алим. Пути повышения производительности тру­
да в овощеводческих колхозах.

' т * *  »

П а х т а ч и л и к
924. Артемьев, Н. Ғалабанинг боиси. (Мелиқўзи Умурзо- 

қовнинг иш тажрибаси). [Наманган обл., Поп районидаги Ле­
нин номли колхознинг механизатор-пахтакори] Т., Уз- 
давнашр, 1960. 30 бет. 17 см. 5.000 зкз, 30 т.— Обложкада авт. 
кўрсатилмаган.—987-60

Артемьев, Н. Секрет успеха.
925. Кривовяз, С. М. Эгатлаб суғориш. [Пахта. А. Бобо- 

жонов таржимаси]. Т., Уздавнашр, 1960. 48 бет, раем. 20 
см. 5.000 зкз. 80 т.—988-60

Кривовяз, С. М. Полив по бороздам.
926. Меднис, М. П. Ғўзани суғориш. [А. Ҳасанов таржи­

маси]. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Правда Востока» ва «Ўз­
бекистони сурх» нашриёти, 1960. 28 бет. 20 см. (Фан ҳақида 
суҳбатлар. 24). 16.600 зкз. 40 т.— 980-60

Меднис, М. П. Поливы хлопчатника.
927. Ғўзани кетмонсиз парвариш қилишда ротацион иш 

органларини қўлланиш тўғрисида кўрсатмалар. 1960 йил 
15/111 тасдиқланган. Т., 1960. 12 бет, расм. 20 см. (Ўзбе­
кистон ССР Қишлоқ хўжалик министрлигининг Қишлоқ хў- 
жалигини пропаганда қилиш бошқармаси). 3.000 зкз. Нарх­
сиз.— Текст охирида тузувчи: X. Э. Эргашев.—1028-60

Указания по применению ротационных рабочих органов 
для бескетменной обработки хлопчатника.

5. Чорвачилик
928. Вяльцев, В. И. Думбали қўйлар. [Ҳ. Бегишев таржи­

маси]. Т., Уздавнашр, 1960. 39 бет, расм. 17 см. 5.000 зкз. 
45 т.—984-60

Вяльцев, В. И. Курдючные овцы.

А с а л а р и ч и л и к .  И п а к ч и л и к

929. Джумаева, У. ҳамь Раметов, А. Науқан куртынынг 
ақ пилле орайтуғьш жанга породаларын ҳамь гибридлерин 
т.езлетилген усылда бағудьшг қаделери. Нокис, Қарақал- 
пақмамбас., 1960, 19 бет. 14 см. 3.000 зкз. 25 т.— Қорақалпоқ 
тилида.—1039-60
6



Джумаева, У. и Раметов, А. Правила содержания и корм­
ления скоростным методом новых высокопродуктивных бело­
коконных пород и гибридов.

6. Овчилик. Мўйна ҳайвонлар асраш. Бал и ҳ овлаш ва
балиқ урчитиш. Денгиз касблари

930. Ўзбекистон ССР территориясида ов қилиш ва овчи­
лик хўжалигини юргизиш қоидалари. УзССР Министрлар 
Совети 1959 й. 25/ХП тасдиқлаган. [Самарканд, 1960]. 
53 бет. 16 см. 6.000 зкз. 60 т.— Текст паралл. ўзбек ва рустил- 
ларида.— 994-60

Правила производства охоты и ведения охотничьего хозяй­
ства на территории Узбекской ССР.

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТ МАШИНАСОЗЛИГИ
7. Космонавтика

931. Левантовский, В. И. Сунъий йўлдошлар ҳақида ҳикоя- 
лар. [Э. Ахмедов таржимаси]. Т.. Уздавнашр, 1960. 100 
бет, раем. 20 см. 5.000 зкз. 2 с.— 1041-60

Левантовский, В. И. Рассказ об искусственных спутниках.
* • 1

XXIV. МАДАНИЯТ. МАОРИФ. ФАН 
2. Илмий-текшириш иши

932. Муҳамедов, У. Жаҳолат қурбонлари. [Ибн Сино, 
М. Улугбек, Д. Бруно, Г- Галилей! Т., Узўқувпеддав- 
нашр, 1960. 64 бет, портр. 20 см. (Катталар кутубхонаси).
15.000 зкз. 80 т.— Обложкада авт. кўрсатилмаган.— 912-60

Бу китоб «Фан йўлида жафо чекканлар» номида ҳам нашр 
этилди.

Мухамедов, У. Жертвы мракобесия.

5. Мактабгача тарбия
933. Болалар соғлигини сақлаш ва уларда маданий гигие­

на кўникмаларини тарбиялаш. Колхоз болалар майдончалари- 
нинг ходимларига методик ёрдам. Т., 1960. 15 бет. 20 см. 
(Ўзбекистон ССР Маориф министрлигининг Мактабгача тар­
бия бўлими). 1.500 зкз. Текин.— 930-60

Охрана здоровья детей и воспитание у них культурно-ги­
гиенических навыков.

7. Умумий таълим мактаблари
д. А й р и м  п р е д м е т л а р н и  ў қ и т и ш

м е т о д и к а с и
• •

934. Розанов, И. Г. ҳамь Завитаев, П. А. Ущинши класста 
кол минети сабақларьт. М. Н. Скоткиннинг редакциялауында.

7



Рус тлиндеги толы^тырылып қайта исленген 3-баспасынан 
аударылды. [Аударған X. Галикеев]. Нокис, Қарақалпақ- 
мамбас., 1960. 146 бет, сурет. 23 см. (РСФСР Педагогика
илимлер академиясы. Оқьггу методлары ин-ты). 2.000 зкз. Зм. 
75 т. Муқабальь— «Адебиятлар. (Муғаллим ушын)», бет 143. 
— Қорақалпоқ тилида.— 975-60

Розанов, И. Г. и Завитаев, П. А. Уроки ручного труда в 
третьем классе.

е. Д а р с л и к л а р  в а  д а р с л и к  қ ў л л а н м а л а р
935. Абдуллаева, Ш., Маллаев, Н. ва Шаропов, Р. Адабиё', 

хрестоматияси. Ўрта мактабнинг VIII синфи учун. Тузувчи- 
лар: Ш. Абдуллаева, Н. Маллаев, Р. Шаропов. 8-нашри. 
Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 277 бет, портр. 23 см. 30.000 зкз. 
3 с. 25 т. Муқовали.—Муқовада тузувчилар кўрсатилмаган.— 
957-60

Абдуллаева, Ш., Маллаев, Н. и Шарапов, Р. Хрестоматия 
по литературе.

936. Абрикосе, А. А. Черчение. Жетижь1лль1қ ҳамь орта 
мектеплердинг окушылары ушын қолланба. Нокис, Қара- 
қалпақмамбас., 1960. 23 см.— Қорақалпоқ тилида.

Бол. 1. 7-класс‘ушын. Русша 6-басылуына сайкес 2-рет 
басылуы. [Аударған А. Нурманов]. 142 бет, сурет; 2 табак 
сурет. 3.500 зкз. 2 м. 25 т. Мукабалы.— 1036-60

Абрикосов, А. А. Черчение.
937. Алгебра. 6-синф учун дарслик ва масалалар тўплами. 

{М. Одилов таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 
172 бет, расм. 23 см. 100.000 зкз. 2 с. 35 т. Муқовали.

Мундарижа: А. Н. Барсуков. Алгебра. VI синф учун дарс­
лик. Русча 5-нашрига мувофиқ, 4-нашри.— П. А. Ларичев. 
Алгебра масалалари тўплами. VI синф учун. Русча 12-нашри- 
га мувофиқ, 9-нашри.—983-60

Алгебра. Учебник и сборник задач для.VI класса.
938. Алексеев, С. П. ва Карцов, В. Г. СССР тарихи. 4-синф. 

учун ўқув китоби. Русча 5-нашрига мувофиқ, ўзбекча 4-наш- 
ри. [Ж- Азизхонов таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 
1960. 167 бет, расм; 5 в. расм. 23 см. 80.000 зкз. 2 с. 80 т.

Муқовали.—Муқовада авт. кўрсатилмаган.
Қўшимча: Карт. 7 бет.— 936-60
Алексеев, С. П. и Карцов, В. Г. История СССР.
Алланиязов, У. Русский язык. Учебник для 3-го класса 

каракалп. школы.— Қаранг 1014
939. Андриевский, С. К. ҳамь Бартновский, А. Л. Электро­

техника бойынша практикум. Орта мектептинг X класы ушын 
оқў қураль!. Русша 1-баспасына сайкес қарақалпақша 1 рет

8



басылуы. [Аударған А. Пирниязов!. Нокис-Самарқанд, 
Қарақалпақмамбас., 1960. 271 бет, сурет. 22 см. 1.500 зкз. 
4 м. 50 т. Мукабалы.— Тит. бетда 2-авт: А. Л. Барновский.— 
Библиогр: бет 267-268.— Қорақалпоқ тилида.— 1010-60

Андриевский, С. К. и Бартновский, А. Л. Практикум по 
элетротехнике.

940. Бергман, Н. А. ва Петренко, М. М. Немис тили даре- 
лиги. Ўрта мактабларнинг VII синфи учун. (Учинчи ўқиш йи- 
ли). С. А. Кривов ва В. И. Туркин томони^ан ўзбек мактабла- 
ри учун қайтадан ишланган. 5-нашри. ' Т., Узўқувпеддав- 
нашр, 1960. 175 бет, раем. 23 см. 15.000 зкз. 2 с. 50 т. Муқо­
вали.— Муқовада сарлавҳа: Оеи1$сЬ.— 914-60

Бергман, Н. А. и Петренко, М. М. Учебник немецкого 
языка. .

941. Бушчик, Л. П. СССР тарихи. [Ўрта мактаб] учун дарс- 
лик. А. М. Панкратова таҳрири остида. Т., Узўқувпеддав- 
нашр, 1960. 23 см.— Муқовада авт. кўрсатилмаган.

Қисм. 1. 8-синф учун. 4-нашри. [Р. Абдураҳмонов таржи- 
маси]. 216 бет, расм. ва карт. 20.000 зкз. 4 с. 50 т. Муқовали.

Қўшимча: Карт. [14] бет.— 902-60
Бущик, Л. П. История СССР. Ч. 1.
942. Киссен, И. А. ва Қосимова, К. Алифбе. Рус мактаби- 

нинг 3-синфи учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 84 бет, 
расм. 27 см. 50.000 зкз. 85 т. Муқовали.— 1062-60

Киссен, И. А. и Касымова, К. Букварь [узбекского языка].
Коблов, К. С. Букварь. Учебник русского языка для 2-го 

класса каракалп. школы. — Қаранг 1015
943. Коровкин, Ф. П. Айемги дунья тарихи. Орта мектеп- 

тинг 5—6 класслары ушын сабақль1қ. Русша 3-басылуынан 
аударылып, қарақалпақша 1-басылуы. [Аударған Р. Қаипна- 
заров]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 210 бет, сурет 
ҳамь карт; 6 табак сурет. 23 см. (РСФСР Педагогикалык 
илимлер академиясы). 4.000 зкз. 6 м. 50 т. Муқабаль1.— Қора­
қалпоқ тилида.

Тиркеу: Карт. [81 бет.—941-60
Коровкин, Ф. П. История древнего мира.
944. Ляликов, Н. И. СССР иқтисодий географияси. Ўрта 

мактабнинг 9-синфи учун дарслик. 4-нашри. [X. Муҳамедхо- 
нов ва бошқ. таржимаси]. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 
375 бет, расм. ва карт; 2 айрим в. карт. 22 см. 15.000 зкз. 5 с. 
60 т. Муқовали.— 900-60

Ляликов, Н. И. Экономическая география СССР.
945. Маъруфов, А. ва Абдураҳмонов, Ғ. Узбек тилидан қўл- 

ланма. Ўрта мактабнинг юқори синфлари учун. Қайтадан иш-
)  У  V *  . * л I

• 9



ланган 5-нашри. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 175 бет. 23 
см. 35.000 зкз. 2 с. 35 т. Муқовали.— 933-60

Магруфов, А. и Абдурахманов, Г. Пособие по узбекскому 
языку.

946. Петренко, М. М. ва Ястржембская, М. В. ОеШзсЬ. Ўрта 
мактабларнинг 6-синфи учун немис тили дарслиги. Иккинчи 
ўқиш йили учун. Я. Р. Беньяминов ва О. А. Данцигер томо- 
нидан ўзбек мактаблари учун қайтадан ишланган. 8-нашри. 
Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 150 бет, раем, ва карт. 23 см.
25.000 зкз. 2 с. Муқовали.— 915-60

Петренко, М. М. и Ястржембская, М. В. Учебник немецко­
го языка.

947. СССР тарихи. Ўрта мактаб учун дарслик. А. М. Пан­
кратова таҳрири остида. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 23 
см. (СССР Фанлар академиясининг тарих ин-ти).— Сарлавҳа 
олдида авт: К. В. Базилевич, С. В. Бахрушин, А. М. Панкра­
това, А. В. Фохт.

[Қисм 3]. 10-синф учун. Русча қайта ишланган ^-нашри­
дан ўзбекча 19-нашри. [А. Уразаев ва бошқ. таржимаси]. 319 
бет, расм ва карт. 25.000 зкз. 6 с. Муқовали.

Қўшимча: Карт. [17] бет.— 901-60
История СССР. [Ч. 3].
948. Счастнев, П. Н. ва Терехов, П. Г. Дунё қитъалари- 

нинг табиий географияси. Етти йиллик ва Ўрта мактаблар­
нинг 6-синфи учун дарслик. Русча 3-нашридан таржима. Уз-

- бекча 4-нашри. [В. Валиев ва бошқ. таржимаси]. Т., Уз­
ўқувпеддавнашр, 1960. 240 бет, расм. ва карт; 2 в. расм. 23 см.
60.000 зкз. 2 с. 95 т. Муқовали.— Муқовада сарлавҳа: Дунё 
қитъалари географияси.— 906-60

Счастнев, П. Н. и Терехов, П. Г. Физическая география ча­
стей света.

949. Убайдуллаев, К. Қарақалпақ тили. Грамматика, ду- 
рыс жазь1ў, тил есириў. Баслангыш мектептинг биринши класы 
ушын. 2-рет бась1ль1ўь1. Нокис, Қарақалпақмамбас., 1960. 
84 бет, сурет. 27 см. 6.000 зкз. 1 м. 75 т. Мукабалы.— Кора-

/ қалпоқ тилида.— 943-60
Убайдуллаев, К. Каракалпакский язык.
950. Шаме, М. Узбек тили дарслиги. Имло ва нутқ ўсти- 

риш. 1-синф учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960. 80 бет, 
расм. 27 см. 186.000 зкз. 85 т. Муқовали.— 1021-60

Шамс, М. Учебник узбекского языка.
951. Шарафиддинов, О., Содиқов, Т. ва Иброҳимов, М. 

Уқиш китоби. 1-синф учун. Т., Узўқувпеддавнашр, 1960.
ю



126 бет, раем. 27 см. 189.000 зкз.- 1 с. 15 т. Муқовали.— Му- 
қовада авт. курсатилмаган.— 1019-60

Шарафутдинов, Ам_ Садыков, Т. и Ибрагимов, М. Книга 
для чтения.

, 9. Ўрта махсус таълим
Қаерга кириб ўқиш керак. 1960 йилда Ўзбекистон ССРдаги 

олим ва Ўрта махсус ўқув юртларига кирувчилар учун спра­
вочник.— Қаранг 952

* 10. Олий мактаб
952. Қаерга кириб ўқиш керак. 1960 йилда Ўзбекистон 

ССРдаги олий ва Ўрта махсус ўқув юртларига кирувчилар 
учун справочник. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 227 
бет. 20 см. 5.000 зкз. 4 с. 10 т.— Чиқарилиш маълумотларида 
тузувчилар: А. М. Афанасьев, М. Файзиев.— 981-60

Куда пойти учиться. Справочник для поступающих в высш. 
и сред. спец. учеб, заведения.

12. Маданий оқартув иши. Музей иши
953. А. С. Пушкин номидаги маданият ва истироҳат парки. 

Тошкент. Тошкент Шаҳар... 1960 йил ёзги мавсум перспектив 
иш плани. Т., 1960. 16 бет. 20 см. (Тошкент Шаҳар ижроия 
комитетининг маданият бошқармаси). 100 зкз. Нархсиз.— 
1005-60

Парк культуры и отдыха им. А. С. Пушкина. Ташкент.
Перспективный план... на летний сезон 1960 года.

XXVI. АДАБИЁТШУНОСЛИК. БАДИИИ АДАБИЕТ.
ФОЛЬКЛОР

1. Адабиёт теорияси ва тарих. Адабий танқид
954. Абдусаматов, X. Узбек совет сатирасининг баъзи ма­

салалар^ Т., УзССР Фанлар академияси нашриёти, 1960. 
196 бет. 21 см; (Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. А. С. 
Пушкин номидаги Тил ва адабиёт ин-ти). 2.000 зкз. 8 с. 30 т- 
Муқовали.— 951-60

Абдусаматов, X. Некоторые проблемы узбекской советской 
сатиры. /

955. Айний, С. Қисқача таржимаи холим. [Эсдаликлар. То- 
жикчадан Н. Маллаев таржимаси]. Т., Узадабиннашр. 
1960. 135 бет; 1 в. портр. 16 см. 10.000 зкз. 2 с. 55 т. Муқова­
ли.— 946-60

Айни, С. Коротко о моей жизни.
956. Гарбузова, В. С. Турк адабиёти классиклари. [Русча 

қўлёзмадан Ш. Юсупов таржимаси]. Т., Узадабийнашр,
и



1960. 111 бет. 20 см. (Шарқ адабиёти классиклари ҳақида 
суҳбатлар). 5 000 зкз. 3 с. 30 т.— 947-60

Гарбузова, В. С. Классики турецкой литературы.
957. Маматохунов, Усмон, Уйғур адабиёти классиклари. 

Т., Узадабийнашр, 1960. 80 бет. 20 см. (Шарқ адабиёти клас-
. сиклари ҳақида суҳбатлар). 5.000 зкз. 1 с. 90 т.— 986-60

Маматохунов, Усман. Классики уйгурской литературы.

2. Бадиий адабиёт
У з б е к  а д а б и ё т и

958. Жалил, Раҳим. Пўлод ва Гулрў. Роман. [Р. Комилов 
таржимаси}. Т., Узадабийнашр, 1960. 463 бет. 21 см.
15.000 зкз. 9 с. 10 т. Муқовали.— 997-60

Джалил, Рахим- Пулат и Гульру.
959. Мирмуҳсин. Она. (Арабистом ҳақида ҳикоялар). Т., 

«Ўрта ва олий мактаб», 1960. 42 бет, портр. 20 см. (Катталар 
кутубхонаси). 15.000 зкз. 45 т.— 934-60

Мирмухсин. Мать.
960. Назир, Ҳаким. Номи чиқмаган хотин. (Ҳикоялар). 

Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 60 бет, портр. 20 см. (Кат­
талар кутубхонаси). 15.000 зкз. 60 т.—911-60

Назир, Хаким. Неизвестная женщина. V
961. Нурий, Ҳамид. Дўстлар, кўйлаймиз. Шеърлар. Т-, 

Узадабийнашр, 1960. 62 бет. 17 см. (Авторнинг биринчи ки- 
тоби). 5.000 зкз. 1 с.— 926-60

Нури, Хамид. Споемте, друзья.
962. Саид, АҳмаД. Чўл бургути. Ҳикоялар. Т.,/Узада­

бийнашр, 1960. 102 бет. 17 см. 15.000 зкз. 1 с. 15 т.—̂ 1040-60
Саид Ахмад. Степной беркут.
963. Сайқалий. Баҳром ваТуландом. [Достон. Нашрга тай- 

ёрловчи ва кириш сўзи ёзган Р. Алиев]. Т., УзССР Фан­
лар академияси нашриёти, 1960. 224 бет. 21 см. (УзССР Фан­
лар академияси. А. С. Пушкин номидаги Тил ва адабиёт ин­
ти). 10.000 зкз. 7 с. 30 т. Муқовали.— 956-60

Сайкали. Бахром и Гуландом.
964. Узбек адабиёти. 4 томлик- [Редакция В. Зоҳидовники]. 

Т., Узадабийнашр,'1960. 21 см. (УзССР Фанлар академияси. 
А. С; Пушкин номидаги Тил ва адабиёт ин-ти).

Т. 4. Китоб 1. Улуғ Октябрь социалистик революциясига- 
ча. 463 бет. 25.000 зкз. Муқовали-— 920-60 

. Узбекская литература. Т. 4. Кн. 1.
965. Қодирий, Абдулла. Утган кунлар- Тарихий роман. [Ки-

12



риш сўзи И. Султоновники. А. Зунунов ва А- Исломов тар- 
жимаси]. Т., «Шарқ ҳақиқати», 1960. XXXII, 530 бет; 1 в. 
портр. 21 см. 4.000 зкз. Нархсиз. Муқовали.— Уйғур тилида 
(араб шрифти).— 1038-60

Кадыри, Абдулла. Минувшие дни.
966- Қўчқорбеков, Олим. Куйларим ва ўйларим. Шеър, қў- 

шиқ ва масаллар. Т., Узадабийнашр, 1960. 85 бет. 17 см. 
(Авторнинг биринчи китоби). 5.000 зкз. 1 с. 30 т. — 895-60

Кучкарбеков, Алим. Мои думы и напевы.

в. С С С Р д а г и  б о ш қ а  х а л қ л а р  а д а б и ё т и
967. Гончар, Олесь. Повесть ва ҳикоялар. Т-, Узадабий­

нашр, 1960. 158 бет. 20 см. 15.000 зкз. 4 с. 15 т. Муқовали.— 
992-60

Гончар, Олесь. Повесть и рассказы.
968. Жалил, Муса. Моабит дафтари. (Шеърлар). Тўлатил- 

ган 2-нашри. Татарчадан М. Бобоев таржимаси. (Кириш сўзи
X. Муҳамедхоновники]. Т., Узадабийнашр, 1959. 205 бет; 
1 в. портр. 17 см. 25.000 зкз. 4 с. 40 т. Муқовали.— 894-60

Джалиль, Муса. Моабитская тетрадь.
969. Кабирли, Иброҳим. Қорабоғ қўшиқлари. Шеърлар ва 

поэма. [Озарбайжончадан таржима]. Т., Узадабийнашр, 
1960. 88 бет. 17 см. 5.000 зкз. 2 с. Муқовали.— Сарлавҳа олди- 
да авт: Иброҳим Иброҳимов (Кабирли).—1897-60

Кабирли, Ибрагим. Карабахские мотивы.
970. Махтумқули. Танланган асарлар. Ж. Шарипов таржи­

маси. [Сўз боши Е. Бертельсники}. Т., Узадабийнашр, 
1960. 221 бет; 1 в. портр. 17 см. 25.000 зкз. 5 с. 45 т. Муқова­
ли.— 908-60

Махтумкули. Избранные произведения.

г. Ч е т  э л  а д а б и ё т и
971. Немцова, Вожена. Адиба меҳри. [«Буви»]. Қишлоқ ҳаё­

ти манзаралари. Повесть. [Кириш сўзи Р. Филиппчикованики. 
Русчадан М. Исломов таржимаси]. Т., Узадабийнашр, 
1960. 255 бет. 21 ем. 15.000 зкз. 5 с. 90 т. Муқовали — 1017-60

Немцова, Бо*ена. Бабушка. Картины деревенской жизни.

3. Фольклор
б. Х а л қ  и ж о д и  а с а р л а р и

972. Мақоллар- Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 30 
бет. 20 см. (Катталар кутубхонаси). 15.000 зкз. 30 т.— Тит. 
варақ орқасида тўпловчи: М. Аҳмадбоева.— 909-60

Пословицы.
13



. 973. Серб эртаклари. [Сўз боши О. Кутасованики]. Т., 
Узадабийнашр, 1960. 240 бет, раем. 20 см. 15.000 зкз. 6 с. 55 т. 
-913 -60

Сербские народные сказки.
974. Ҳинд эртаклари. Т., «Ўрта ва олий мактаб», 1960. 

30 бет. 20 см. (Катталар кутубхонаси). 15.000 зкз. 40 т. 910-60
Индийские сказки.

XXVII. БОЛАЛАР УЧУН АДАБИЁТ
2. Бадиий адабиёт

975. 1001 тунь. Араб ертаклери. [Балалар ушын. Крис со- 
зын М. А. Салье жазған]. Нокис, Қарақалпақмамбас., 
1960. 200 бет, сурет. 22 см. 10.000 зкз. 6, м. 50 т. Муқабаль1— 
Қорақалпоқ тилида.— 1045-60

1001 ночь.
XXVIII. САНЪАТ

6. Бадиий ҳавасйорлик
976. Ўзбекистон театр ҳаваскорлари респ. кўриги. Тош­

кент. 1960- ...календарь плани. 1960 йил 10 июндач 20 июнгача. 
Т., [1960]. 19 бет. 22 см. Ўзбекистон ССР Маданият министр- 
лиги. Ўзбекистон касаба союзлар Совета). 2.500 зкз. Нарх­
сиз.— Текст парал. ўзбек ва рус тилларида. — 995-60

Узбекский респ. смотр театральной самодеятельности. 
Ташкент. 1960. Календарный план... /

XXIX. АТЕИЗМ. ФАН ВА ДИН. ДИН
977. Андреев, Г. Л. Дин қандай аҳлоқни тарғиб этади?

[В. Рахимов таржимаси!. Т., «Қизил Ўзбекистон», «Прав­
да Востока» ва «Ўзбекистони сурх» нашриёти, 1960. 43 бет. 
20 см. (Илмий-атеистик асарлар кутубхонаси). 10.000 зкз- 
70 т.— 999-60 . , ,

Андреев, Г. Л. Какую мораль проповедует религия.
Цамерян, И. П. В. И. Ленин дин ҳақида.— Қаранг 905
978. Шоюсупова, Ғ. Дин ва хотин-қизлар. Т., Уздав- 

нашр, 1960. 60 бет. 20 см. 10.000 зкз. 60 т.— 985-60
Шаюсупова, Г. Женщина и религия.

XXX. МАТБУОТ. КИТОБШУНОСЛИК. КУТУБХОНА ИШИ.
БИБЛИОГРАФИЯ

2- Нашриёт иши. Полиграфик ишлаб чиқариш. Китоб
савдоси. Матбуот тарқатиш

Ўзбекистон ССР Фанлар академияси. ...нашриётининг 1960 
йилга нашр этиш планига қўшимча.— Текстнинг бир қисми 

' ўзбек тилида.— Қаранг 1032
14



3. Кутубхона иши. Библиография
979. Авшарова, М. П. ва Виридарский, М. С- Евгений Кар­

лович Бетгер. (1887—1956). [Библиограф ва китобшуноснинг] 
ҳаёти ва фаолияти ҳақида очерк. [И. Саидолимов тапжимаси]. 
Т., Уздавнашр, 1960. 24 бет. 16 см- (Ўзбекистон ССР Мада­
ният министрлиги. Алишер Навоий номидаги Ўзбекистон ССР 
Давлат кутубхонаси). 3.000 зкз. 30 т.— 916-60

Авшарова М. П. и Виридарский, М. С. Евгений Карлович 
Бетгер-

ф '

ТИЛЛАР РУЙХАТИ

(Узбек тилидан бошқа яна қайси тилларда китоблар
чиқарилган)

Узб.-рус.— 920, 930, 942, 976 
Нем.-ўзб.— 940, 946 
Рус.-ўзб,— 980, 1032 
Рус.-қорақалп.— 1014, 1015 
Уйғур — 903, 965
Қорақалп.— 929, 934, 936, 939, 943., 949, 975



ИСМЛАР КУРСАТКИЧИ 
Июнь 1960 йил.

А
Абдуллаев А. тарж. 919 
Абдуллаева Ш . 935 
Абдураҳмонов Р. тарж. 941 
Абдураҳмонов Ғ. 945 
Абдусаматов X. 954 
Абрикосов А. А. қорақалп. 936 
Абубакиров Н. К. 919 
Авшарова М. П. 979 
Азизхонов Ж- тарж. 938 
Айний С. 955 
Алексеев С. П. 938 
Алиев Р. 963 
Андреев Г. Л. 977 

Андриевский С. К- қорақалп- 939 
Алланиязов У. рус-қорақалп. 1014 
Артемьев Н. 924 
Афанасьев А. М. 952 
Аҳмадбоева М. 972 
Аҳмедов Э. тарж. 931

Б
Баев К. Л. 909 

Базилевич К. В. 947 
Бдратова М. тарж. 913 
Барновский А. Л. Қаранг: Барт- 
новский А. Л.
Барсуков А. Н. 937 
Бартновский А- Л. қорақалп. 939 
Бахрушин С. В. 947 
Бегишев X. тарж. 928 
Беньяминов Я. Р. нем.-узб.. 946 
Бергман Н. А. нем.-узб. 940 
Бедтельс Е. 970 
Бетгер Е. К. 979 
Бобир 3. (ҳақида) 915 
Бобоев М. тарж. 968 
Бобожонов А. тарж. 925 
Богданова О. X. 916 
Бруно Д. (ҳақида) 909, 932 . 
Бушчик Л. П. 941

16

В
•

Валиев В. тарж. 948 
Виридарский М. С. 979 
Вяльцев В. И. 928

Г
Галикеев X. тарж. қорақалп. 934 
Галилей Г. (ҳақида) 909. 932 
Гарбузова В. С. 956 
Гончар О. 967

Д
Данцигер О. А. нем.-узб. 946 
Десятчиков Б. А. 919 
Джумаева У., қорақалп. 929 
Дрепин П. 922

Ж
Жалил М. 968 
Жалил Р. 958 
Жангуразов Ф. X. 916

3
Завитаев П. А. қорақалп. 934 
Зокиров А. 923 
Зоҳидов В. 964
Зунунов А. тарж. уйғурча 965

И
Ибн Сино (ҳақида) 932 
Иброҳимов И. Қаранг: Кабнр-

ли И.
Иброҳимов М. 951 
Исломов А. тарж. уйғурча 965 
Исмоилов М. тарж. 971

К
Кабирли И. 969 
Карцов В. Г. 938 
Кеплер (ҳақида) 909 
Киссен И. А. ўзб.-рус. 942
Коблов К. С. рус.-қорақалп. 1015
Комилов Р. тарж. 958
Комилова Ф. Н. 916
Коперник (ҳақида) 909



Коровкин Ф. П  қорақалп. 943 
Кривов С. А. нем.-ўзб. 940 
Кривовяз С. М. У25 
Кутасова О. 973

Л
Ларичев П. А. 937 
Левантовскнй В. И. 931 
Ленин В. И. уйғурча 903 
—  В. И. Ленин (ҳақида) 904, 905 
Ляликов Н. И. 944 .

М
Маллаев Н. 935; тарж. 955 
Маматохунов У. 957 
Мохтумқули 970 
Маъруфов А. 945 
Меднис М. П. 926 
Мирмуҳсин 959 
Мустель Э. Р. 913 
Муҳамедов У. 932; тарж. 905 
Муҳамедхонов X. тарж. 944, 968

Н
Назир Ҳ. 960 
Немцова Б. 971 
Нурий Ҳ. 961
Нурманов А. тарж. қорақалп. 936

О
Облоқулов С. тарж. 909 
Одилов М. тарж. 937

П
Панкратова А. М. 941, 947 
Петренко М. М . нем.-ўзб. 940, 946 
Пирниязов А. тарж. қорақалп. 939

Р
Раметов А қорақалп. 929 
Раҳимов В. 977 
Розанов И. Г. қорақалп. 934 
Рўзибоқиев А. тарж. уйғурча 903

С

Саид А. 962
Саидолимов И. тарж. 979 
Сайқалий 963 
Салье М. А. қорақалп. 975 
Самадов Қ. тарж. 911 
Самойлов Г. П. 917 
Скаткин М. Н. қорақалп. 934 
Содиқов Т. 951 
Сулаймонов И. 918 
Султонов И. уйғурча 965 
Суслов В. Ф. 914 
Счастнев П. Н. 948

Т
Терехов П. Г. 948 
Турдиев Т. 921 
Туркин В. И. нем.-ўзб. 940 
Туробов Ш . тарж. 910 
Тўрахонов А. тарж. 917

У
•

Убайдуллаев К. қорақалп. 949 
Улуғбек М. (ҳақида) 932 
Умурзоқов М. (ҳақида) 924

Ф
Фаёзов Ж . тарж. 911, 912 
Фейзиев М. 952 
Федорова М. Ю. 916 
Филиппчикова Р. 971 
Фохт А. В. 947

*

X
Хрушчев Н. С. 907, 908

ц
Цамерян И. П. 905

Ш „
Шамс М. 950 
Шарафиддинов О. 951 
Шарафиддннов С. тарж. 916 
Шарипов Ж . 970 
Шаропов Р. 935 
Шоюсупова Ғ. 978

Э
% •

Эргашев X. Э. 927

Ю
Юсупов Ш . тарж. 956

Я
Ястржембская М. В. нем.-узб. 946

У
Уразаев А. тарж. 947

' қ
Қаипназаров Р. тарж. қорақалп. 

943
Қодирий А. уйғурча 965 

. Қосимова К. ўзб.-рус. 942
Ғ % V

Ғойибов Н. тарж. 914
, Ҳ
Ҳасанов А. тарж. 926 
Ҳасанов X. 915

2 — 919 17



V ФИЛОСОФИЯ. ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛИТИЧЕСКИЕ
УЧЕНИЯ

2. История философии и общественно-политических
учений

980- Из истории развития общественно-экономической мыс­
ли в Узбекистане в XV—XVI вв. [Сборник статей. Отв. ред. 
М. А. Абдураимов]. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 
114 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т экономики). 1 000 зкз. 
5 р. 40 к.— Часть текста на узбек, яз. (араб, шрифт) -949-60

VI. ИСТОРИЯ
2. Вспомогательные' исторические дисциплины. Археология.

Этнография
'>981- Академия наук Узбекской ССР. Собрание восточных 

рукописей... [Каталог] .Под ред. и при участии А. А. Семено­
ва. Т., Изд-во Акад. наук УзССР, 1960. 26 см. (Акад. наук 
УзССР. Ин-т востоковедения).

Т. 5.' 543 с. с илл. 1.500 зкз. 18 р., пер. 3 р.— 1046-60

IX. КОММУНИСТИЧЕСКОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО СССР
У

3. Коммунистическое строительство и экономика отдельных
республик, областей, районов и городов

982. Условия социалистического соревнования коллективов 
•предприятий и огранизаций Совета народного хозяйства Таш­
кентского экномического административного района. Т., 
1960. 14 с. 20 см. 3.000 зкз. Б. ц.— 1027-60

X. ПЛАНИРОВАНИЕ. УЧЕТ. ОРГАНИЗАЦИЯ
УПРАВЛЕНИЯ

№

983- План счетов бухгалтерского учета основной деятель­
ности и капитальнщх'вложений автотранспортных и-дорожных 
хозяйств. Т., 1960. 15 с. 20 см. (М-во автомоб. транспорта 
и шоссейных дорог УзССР. Центр, бухгалтерия). 1.300 зкз. 
Б. ц.— 954-60

XI. ФИНАНСЫ
Ташкентский финансово-экономический институт. X науч­

но-студенческая конференция по итогам работ 1959-60 учеб­
ного года- Программа.— См. 1021

XVI. ТЕХНИКА. ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
1. Промышленость (общие вопросы)

Плакаты по пожарной безопасности и технике безопас­
ности. [Каталог].— См. 1030
18



3. Строительное дело
984. Ступаков, Г. И. и Барилович, С. И. Лабораторный 

практикум по строительной физике (по курсу «Архитектура 
гражданских и промышленных зданий»). Для групп фак. ПГС 
Т., 1960. 63 с. с илл.; 1 л. граф. 20 см. (Ташк. ин-т инженеров
ж.-д. транспорта. Кафедра «Строительные материалы и зда­
ния»). 1.000 зкз. Б- ц.— 927-60

10. Химическая промышленность
985. Набиев, М. Н. и Вишнякова, А. А. Аммонизированный 

суперфосфат из фосфоритов Каратау. Т., Изд-во Акад. 
наук УзССР, 1960. 177 с. с илл. 23 см. (Акад. наук УзССР. 
Ин-т химии). 1.000 зкз. 12 р. 60 к. В пер.— Библиогр: с. 172- 
175 (109 назв.)— 948-60.

12. ЛЕГКАЯ ПРОМЫШЛЕННОСТЬ
986. Куртвелиев, А. А. и Наумов, Ю- И. Опыт работы ком­

плексных бригад завода «Таштекстильмаш». Т., Госиздат
УзССР, 1960. 38 с. с илл. 20 см. 1.000 зкз. 80 к.— 1014-60.

/

XVII. СЕЛЬСКОЕ ХОЗЯЙСТВО
1. Общие вопросы. Колхозы. Совхозы

987. Землеустройство. [Сборник статей]. Отв. ред. Артамо­
нов В. С. Т., 1960. 250 с. с илл.; 23 .отд. л. карт. 23 см. 
(Гос. ком. высш. и сред. спец, образования Совета Министров 
УзССР. Ташк- ин-т инженеров ирригации и механизации сел. 
хозяйства. Труды ТИИИМСХ. Вып. 14). 1.000 зкз. 9 р. В пер.— 
На переплете только загл. серии.— Библиогр: в конце ста­
тей-.— 354ж-60

988. Лапкин, К. И. Вопросы экономического обоснования 
систем ведения сельского хозяйства Узбекской ССР. Доклад 
на Всесоюз. совещании по вопросам ведения сел. хозяйства. 
Т., 1960. 15 с. 21 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. Узбек, акад. 
с.-х. наук). 250 зкз. Б. ц.— 1034-60

Примерные рекомендации по организации внутриколхозно- 
го хозрасчета и прямой оплаты без начисления трудодней в 
колхозах Узбекской ССР. — Текст парал. на узбек, и рус. яз. 
См. 920

989. Социалистическое обязательство тружеников сельского 
хозяйства Кара-Калпакской АССР на 1960 год. [Нукус, 
1960]. 100 с. 11X14 см. 1.000 зкз 50 к, — 1000-60

990. Узбекский с.-х. институт им. В. В- Куйбышева. Самар­
канд. Научные труды. Самарканд, 1960. 23 см. (Гос. ком. 
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР...)

19



2. Механизация и электрификация. Сельскохозяйственное
машиностроение

991- Корчеватель стеблей хлопчатника КС-4В. Руководство 
по эксплуатации. Т., БТИ, 1960. 37 с. с илл. 26 см. (Совет 
нар. хозяйства Ташк. экон. адм. района). 4.200 зкз. Б. ц.— 
В вып- дан. сост: Сабуренков П. А.—977-60

992. Приспособление для чеканки верхних побегов кустов 
хлопчатника — ЧВХ-4. Руководство по эксплуатации. Т., 
БТИ, 1960. 30 с. с илл. 26 см. (Совет нар. хозяйства Ташк. экон. 
адм. района). 2.000 зкз. Б- ц.— В вып. дан. сост: Б. Г. Раев.— 
978-60

993. Узбекский научно-исследовательский институт механи­
зации и электрификации орошаемого земледелия. Научные 
труды. Т., 1959. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук...)

Вып. 5. 48 с. с илл.; 1 л. схем. 1.000 зкз. 1 р.— 325ж-60
3. Агробиология. Общее растениеводство.

Почвоведение
994. Мусаев, К. Ю. Водоросли орошаемых земель и их 

значение для плодородия почв. Т., Изд-во Акад. наук 
УзССР, 1960. 212 с. с илл. 23 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т бо­
таники). 1.000 зкз. 12 р. 60 к. В пер.— Библиогр: с. 196-202.— 
960-60

4. Частное растениеводство
995. Дао Тхе Туан. Происхождение, систематика и экология 

риса. Под ред. А. И. Белова- Т., Госиздат УзССР, 1960.
84 с. с илл. 20 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Ташк. с.-х. ин-т).
2.000 зкз. 1 р. 75 к.—Библиогр: с. 77-83.—Резюме на англ. яз.— 
944-60

996. Леонтьев, А. А. Зеленые зоны городов Средней Азии. 
Т., [Редиздат УзАСХН], 1960. 19 с. с илл. 22 см. (Узбек, акад. 
с.-х. наук. Науч.-иСслед. ин-т лесного хозяйства). 2.000 экз- 
75 к.— Библиогр. в конце книги.— 904-60.

997. Повторные посевы овоще-бахчевых культур и карто­
феля в Узбекистане. (Агроуказания). Т., [Редиздат Уз­
АСХН], 1960. 15 с. 21 см. (Инспекция по садоводству, вино­
градарству и овощеводству М-ва сел. хозяйства УзССР- Ин-т 
овощебахчевых культур и картофеля Узбек, акад. с.-х. наук).
2.000 зкз. Б. ц.— 1029-60

Хл о п о к
998. Вопросы питания и биологии хлопчатника. (Сборник 

науч. работ). Под ред. М- Т. Таджиевой. * Т., 1960. 183 с.

Т. 13. 216 с. с илл. 500 зкз. 7 р. В пер.— Библиогр. в конце
статей.— 345ж-60

10



23 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. Всесоюз. ооденя Ленина на- 
уч.-исслед. ин-т хлопководства СоюзНИХИ). 1.000 зкз. 6 р.
В пер-— Библиогр. в конце работ.— 1037-60

999. Всесоюзное совещание по селекции и семеноводству 
хлопчатника. Ташкент. 1959. Материалы... [Ред. коллегия:

А. Д. Дадабаев (глав- ред.) и др.1 Т., 1960. 384 г 23 см. 
(Узбек, акад. с.-х. наук). 2.000 зкз. 16 р. В пер-— 1023-60

1000. Ееременко, В. Е. Пути совершенствования, системы 
агротехнических и организационных меропирятий в хлопко­
водстве. Доклад на Всесоюз. совещании по системе ведения 
хозяйства. Т., [Редиздат УзАСХН], 1960. 16 с. 21 см. (М-во 
сел. хозяйства УзССР. Узбек, акад. с.-х. наук). 200 зкз. Б. ц.— 
1031-60

1001. Зинин, Т. Г. Комплексная механизация работе хлоп­
ководстве- Тезисы выступления на Всесоюз. совещании по сис­
теме ведения хозяйства. Т., [Редиздят УзАСХН]. 1960.
14 с. 21 см. (М-во сел. хозяйства УзССР. Узбек, акад. с.-х. 
наук). 200 зкз. Б. ц.—1032-60

1002- Указания по применению ротационных рабочих ор­
ганов для бескетменной обработки хлопчатника. Утв. 15/1V 
1960 г. Т., 1960. 12 с. с черт. 20 см. (Упр. с.-х. пропаганды 
М-ва сел. хозяйства УзССР). 3.000 зкз. Б- ц.— В вып. дан. 
сост: X. И. Иргашев.— 1026-60

1003. Яровенко, Г. И. Передовой опыт применения удобре­
ний под хлопчатник. (Колхоз «8 марта» Денауского района 
Сурхан-Дарьин. обл. УзССР). Т., 1960. 22 с. 20 см. (Уз­
бек- науч.-техн. о-во сел. и лесного хозяйства). 1.200 зкз. 
Беспл.— 1022-60

I

Л е с н о е  х о з я й с т в о * /
1004. Гершун, М. С. Вредители всходов и сеянцев саксау­

ла и меры борьбы с ними. Т., [Редиздат УзАСХН], 1960.
24 с. с илл.; 2 л. табл. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук- Науч,- 
исслед. ин-т лесного хозяйства). 1.000 зкз. 1 р. 20 к.— 925-60

1005. Клейнер, Б- Д. Мучнистая роса саксаула и меры борь­
бы с ней. Т.; [Редиздат УзАСХН], 1960. 51 с. с илл. 22 см. 
(Узбек, акад. с.-х. наук. Науч.-исслед. ин-т лесного хозяйства).
1.000 зкз. 1 р. 75 к.— Библиогр. в конце книги.— 924-60

5. Животноводство
1006. Ершова, Е. М. Пути повышения экономической эффек­

тивности отраслей животноводства в сельском хозяйстве 
Узбекистана. Доклад на Всесоюз. совещании по системе ве­
дения хозяйства. Т., 1960. 15 с. 21 см. (М-во сел. хозяй- > 
ства УзССР Узбек, акад. с.-х. наук). 200 зкз. Б. ц.— 1033-60

21



1007. Яновский, И. И. Размножение сельскохозяйственных 
животных. Т., 1960. 73 с. 22 см. (Узбек, акад. с.-х. наук. 
Науч.-исслед. ин-т животноводства). 1.000 зкз. 4 р.— Биб- 
лиогр: с. 69-72 (79 назв.)— 996-60
6. Охота. Пушное звероводство. Рыбоводство и рыболовство.

Морские промыслы
Правила производства охоты и ведения охотничьего хо­

зяйства на территории Узбекской ССР-— Текст парал. на уз­
бек. и рус. яз. См. 930

XVIII. ТРАНСПОРТ. ТРАНСПОРТНОЕ
МАШИНОСТРОЕНИЕ

2. Железнодорожный транспорт
Ташкентский институт инженеров ж.-д- транспорта. Крат­

кий справочник для поступающих на заочный факультет... в 
1960-61 учебном году.—См. 1020

XXI. КОММУНАЛЬНОЕ ДЕЛО. БЫТОВОЕ 
ОБСЛУЖИВАНИЕ НАСЕЛЕНИЯ

Плакаты по пожарной безопасности и технике безопасно­
сти. [Каталог].— См. 1030

XXII. ЗДРАВООХРАНЕНИЕ. МЕДИЦИНА
1008. Борьба с-мухами — всенародное дело. Т., 1960- 

7 с. 20 см. (М-во здравоохранения УзССР. Респ. дом сан. 
просвещения. Радио-лекция). 2.000 зкз. 10 к.— 919-60

1009. Всесоюзная конференция по аэро- и гидроаэроиони­
зации. Тезисы докладов. Т-, Медгиз УзССР, 1960. 164 с. 
22 см. (М-во здравоохранения СССР. М-во здравоохранения 
УзССР). 300 зкз. Б. ц.— 938-60

1010. Данилов, Н. В. Экспериментальная физиология (Лек­
ционные демонстрации по физиологии человека и животных). 
Т. Медгиз УзССР, 1960. 203 с. с илл. 23 см. 3.000 зкз. 9 р. 40 к. 
В пер.— Библиогр: с. 198-200.— 903-60

1011: Методические указания к применению гидроаэро­
ионизаторов профессора Е. А. Чернявского. [Утв. 19/1У 1960 г.]. 
Т., 1960. 28 с. с илл- 22 см. (М-во здравоохранения УзССР. Уз­
бек. гос. науч.-исслед. ин-т курортологии и физиотерапии им. 
Н. А. Семашко). 500 зкз. Б. ц.— На обороте тит. л. сост: 
М- И. Кетко.

«Перечень работ по гидроаэроионизации, выполненных в 
Узбек, гос. науч.-исслед. ин-те курортологии и физиотерапии 
им. Н. А. Семашко», с. 23-28.— 922-60



1012. Ташкентский фармацевтический институт. Тезисы до­
кладов X научной конференции. Т., 1960. 40 с. 20 см. 
(М-во здравоохранения УзССР...) 400 зкз. Б. ц. — 923-60

XXIV. КУЛЬТУРА. ПРОСВЕЩЕНИЕ. НАУКА
2. Научно-исследовательская работа

1013. Самаркандская гор. конференция ученых вузов и 
научных учреждений, 2-я. 1960. Программа Второй научной 
конференции ученых города Самарканда. 30 мая — 2 июня 
1960 г. Самарканд, 1960. 23 с. 22 см. (Координационная 
группа ученых г. Самарканда). 550 зкз. Б. ц.— 907-60

7. Общеобразовательная школа
- е. У ч е б н и к и  и у ч е б н ы е  п о с о б и я

1014. Алланиязов, У. Русский язык. Учебник для 3-го клас­
са каракалп. школы. Изд. 3-е, испр. Нукус, Каракалпак- 
гиз, 1960. 226 с. с илл. 21 см. 12.000 зкз. 2 р. 50 к. В пер.— 
1001-60

Киссен, И. А. и Касымова, К. Букварь [узбекского языка]. 
Для 3-го класса рус. школ— См. 942

1015. Коблов, К. С. Букварь. Учебник русского яз. для 
2-го класса каракалп. школы. Изд. 3-е. Нукус, Каракал- 
пакгиз, 1960. 135 с. с илл. 27 см. 6.000 зкз- 1 р. 75 к. В пер.— 
1018-60

1016. Мирочник, В. Ш. Русская литература. Учебник-хрес­
томатия для 8-го класса узбек, сред, школы. Изд. 4-е. Т.,
Учпедгиз УзССР, 1960- 256 с. с илл. 23 см. 30.000 зкз. 2 р. 95 к. 
В пер.— 982-60

1017. Сухарева, А. А. Русский язык. Учебник для узбек, 
школы. Т., Учпедгиз УзССР, 1960. 23 см.

Синтаксис. Для 7-го класса. Изд. 12-е. 215 с. 50000 зкз.. 
2 р. 35 к. В пер.— 958-60

8. Профессионально-техническое образование
1018. Узбекская ССР. Главное управление профессиональ­

но-технического образования. Приказ... №38 от 9 февр- 1960 г. 
«О состоянии и мерах улучшения физического воспитания уча­
щихся». Т., 1960. 23 с. 20 см. 100 зкз. Б. ц.— 1003-60

10. Высшая школа
1019. Высшее заочное образование. Сборник методических

материалов- [Ред. Мирочник Е. Ш.]. Т., 1960. 22 см. (Гос.
ком. высш. и сред. спец, образования Совета Министров 
УзССР. Респ. науч.-метод кабинет по заоч. обучению). 
Беспл.— Часть текста на узбек, яз.

23-



1020. Ташкентский институт инженеров ж.-д. транспорта.
Краткий справочник для поступающих на заочный факуль­
тет... в 1960-61 учебном году. Т., 1960. 10 чс. 19 см. (М-во 
путей сообщения...) 2.000 зкз. Б. ц. — 1044-60

1021. Ташкентский финансово-экономический институт. 
X научно-студенческая конференция по итогам работ 1959-60 
учебного года. Программа. Т., 1960. 9 с. 20 см. (Гос- ком. 
высш. и сред. спец, образования Совета Министров УзССР...) 
200 зкз. Б. ц,— 1006-60

12. Культурно-просветительная работа.
Музейное дело

1022. Общество по распространению политичесих и науч­
ных знаний Узбекской ССР. Самаркандское обл. отделение. 
Примерная тематика лекций... на 1960 год. 20 с. 21 см. 1.000 
зкз. Б. ц-— 1011-60

1023. Парк культуры и отдыха им. А. С. Пушкина. Ташкент. 
Перспективный план... на летний сезон 1960 года. Т., 1960. 
15 с. 19 см. (Упр. культуры Ташгорисполкома). 400 зкз. Б. ц.— 
1004-60

1023. Парк культуры и отдыха им. А. С. Пушкина- Ташкент. 
[План работы]- Летний сезон 1960 г. Т., 1960. 21 с. 15 см. 
(Упр. культуры Ташгорисполкома. Ташк. парк культуры и от­
дыха им. С. М. Кирова). 500 зкз. Б. ц.— 850-60

XXV. ЯЗЫКОЗНАНИЕ
1025. Азизов, А. Сопоставительная грамматика русского 

и узбекского языков. Морфология- Пособие для студентов 
фак. русского яз. и литературы пед. ин-тов УзССР. Под. ред. 
И. А. Киссена. Т., Учпедгииз УзСССР, 1960. 199 с. 23 см.
8.000 зкз- 4 р. 25 к. В пер.— Библиогр: с. 196 (23 назв.) —
937-60 '

XXVI. ЛИТЕРАТУРОВЕДЕНИЕ. ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ЛИТЕРАТУРА. ФОЛЬКЛОР

2. Художественная литература
б. Р у с с к а я  л и т е р а т у р а

•

1026. Симонов, Константин. Избранные стихи. Т., Гос­
литиздат УзССР, 1960. 256 с. 21 см- 25.000 зкз. 6 р. 85 к. В 
пер.—940-60

1027. Татаринова, Нина. Красные маки. [Стихи]. Т., 
Гослитиздат УзССР, 1960. 70 с. 17 см. (Первая книга автора).
5.000 зкз- 1 р. 10 к.— 896-60

В ы п .  1. 40 с. 300 зкз. — 225ж-60

24



XXVII. ЛИТЕРАТУРА ДЛЯ ДЕТЕЙ
2. Художественная литература

1028. Удалов, Александр. Открыватели мира. Жизнь и 
приключения Кости Спиридонова. [Повесть]. Для старш. 
школьного возраста]. Иллюстрации Б. Жукова. Т., «Еш 
гвардия», 1960. 192 с. с илл. 21 см. 30.000 зкз. 4 р. 15 к. В 
пер.'—1043-60

XXVIII. ИСКУССТВО
2. Архитектура. Градостроительство

1029. Бабаханов, А. Малоэтажное строительство в Узбе­
кистане. Т., Госиздат УзССР, 1960. 64 с. с илл. 22 см.
2.000 зкз. 2 р. 30 к-— 945-60

3. Скульптура. Живопись. Графика
1030. Плакаты по пожарной безопасности и технике безо­

пасности. [Каталог. Самарканд, 1960]. 39 с. 22 см. 2.000 
зкз. Б. ц-— 838-60

5. Музыка. Театр. Эстрада. Цирк. Искусство танца
1031. Авдеева, Л. Танцевальное искусство Узбекистана. 

Т., Гослитиздат УзССР, 1960. 192 с. с илл. 17 см. (Театр- о-во 
УзССР. В помощь слушателям нар. ун-тов культуры). 5.000 
зкз. 7 р. 90 к.— 1016-60

6. Художественная самодеятельность
Узбекский респ. смотр театральной самодеятельности. Таш- 

.кент. 1960. Календарный план...— Текст парал. на узбек, и 
рус. яз. См. 976

XXX. ПЕЧАТЬ. КНИГОВЕДЕНИЕ. БИБЛИОТЕЧНОЕ
ДЕЛО. БИБЛИОГРАФИЯ

2. Издательское дело. Полиграфическое производство 
Книготорговля. Распространение печати

1032. Академия наук Узбекской ССР. [Тематический план 
выпуска литературы на 1960 год]. Дополнение... Т., [1960]. 
19 с. 16 см. 1.300 зкз. Беспл.— На тит. л. загл: Дополнение к 
плану выпуска литературы...— Часть текста на узбек, яз.—
953-60

1033. Условия Первого межреспубликанского конкурса рес­
публик Средней Азии и Казахстана на 10 лучших по худо-

.жественному оформлению и полиграфическому исполнению
25



Т., 1960. 4 с. 21 см. 8.000 зкз.книг выпуска 1960 года.
Б. ц,— 932-60

АВТОРЕФЕРАТЫ ДИССЕРТАЦИЙ

Исторические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1034. Шарафутдинова. Р. С. Развитие школьного образова­
ния в Узбекской республике в послевоенный период. (1946— 
1955). Т., 1960- 20 с. 22 см. (Акад. наук УзССР. Ин-т исто­
рии и археологии). 150 зкз. Б. ц.— 965-60

Физико-математические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1035. Азизов, М. Некоторые вопросы теории полупроводни­
ковых фотоэлементов. Т., 1960. 15 с. 22 см. (Акад. наук 
УзССР. Физ.-техн- ин-т. Отд. теорет. физики). 150 зкз. Б. ц,— 
968-60

1036. Груза, Г. В. Исследование общей циркуляции атмос­
феры с помощью зональных характеристик макротурбулентно­
сти. Т., 1960. 8 с. 22 см. (Глав. упр. Ггидрометслужбы при 
Совете Министров СССР. Среднеаз. науч.-исслед. гидромете- 
орол- ин-т). 150 зкз. Б. ц.— 967-60

1037. Джаксимов, Е. К теории явлений переноса в полу­
проводниках с учетом эффекта «увлечения». Т., 1960. 14 с. 
22 см. (Акад. наук УзССР. Физ.-техн. ин-т. Отд. теоретич. фи­
зики). 150 зкз. Б- ц.— Библиогр. с. 14 (16 назв.) — 964-60

Геолого-минералогические науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1038. Горьковой, О. П. Диабазовые дайки Кураминских 
гор. Т., 1960. 24 с. 22 см. (Ин-т геологии Акад. наук 
УзССР. Среднеазиат. науч.-исслед. ин-т геол. и минерал- 
сырья. Глав. упр. геологии и охраны недр при Совете Мини­
стров УзССР). 150 зкз. Б. ц.— 963-60

Биологические науки
Н а с т е п е н ь  д о к т о р а н а у к

1039. Аболина, Г. И. Особенности роста и развития куль­
туры пшеницы и ее физиологическая устойчивость в условиях 
Центрального Казахстана (Карагандинской области). Т-, 
1960. 39 с. с илл. 22 см. (Ин-т богарного земледелия Акад. с.-х. 
наук УзССР). 200 зкз. Б. ц.— Библиогр : с. 39 (19 назв.) — 
950-60
26



Н а  с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к
1040. Конобеева, Г- М. Почвы древних оазисов Кунядарь- 

инской равнины и их эволюция. • Т., 1960. 23 с. 22 см. (Сред- 
неаз. гос. ун-т. Узбек, акад. с.-х. наук. Ин-т почвоведения). 
175 зкз. Б- ц.— 952-60

1041. Мирахмедов, С. М. Роль вегетативной гибридизации 
в создании новых форм и сортов хлопчатника. Т-, 1960. 
20 с. 20 см. (Акад. наук УзСС. Ин-т генетики и физиологии 
растений). 200 зкз. Б. ц.— 917-60

Технические науки \
На с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1042. Монокрович, Э. И- Вопросы комплексного тепло- и 
хладоснабжения жилищно-коммунального сектора городов 
Средней Азии. Алма-Ата — [Ташкент), 1960. 19 с. 22 см. 
(Акад. наук Казах. ССР. Ин-т энергетики). 150 зкз. Б. ц.— 
966-60

•к

1043. Рыбальская, М. Б. Исследование и разработка чисти­
теля-питателя пухоотделителя. Т., 1960. 15 с. 20 см. (Гос. 
ком. сысш. и сред. спец, образования Совета Министров

. . УзССР. Ташк. текстильный ин-т). 220 зкз. Б. ц.— 918-60

Сельскохозяйственные науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1044-Люй Хун-шен. Гормональный механизм вольтинизма 
у тутового шелкопряда (ВотЬух тол Ь.). Т., 1960. 22
с.; 1 л. табл. 22 см. (Гос. ком. высш. и сред. спец, образования 
Совета Министров УзССР. Ташк. с.-х. ин-т). 300 зкз- Б. ц.— 
942-60

1045. Нариянц, М. Р. Режим орошения хлопчатника на лу­
гово-болотных почвах долины р. Чирчик. Т., 1960. 24 с. 
20 см. (Гос. ком. высш- и сред. спец, образования Совета Ми­
нистров УзССР. Ташк. с.-х. ин-т). 200 зкз. Б. ц.— 939-60

1046. Цибульский, В. Ф. Способы внесения фосфорных удо­
брений в подкормки при продольно-поперечных обработках 
хлопчатника. Т., 1960- 15 с. 21 см. (Гос. ком. высш. и сред, 
спец, образования Совета Министров УзССР. Ташк. с.-х. ин- 
т ) . 300 зкз. Б. ц.— 899-60

Медицинские науки
Н а с т е п е н ь  к а н д и д а т а  н а у к

1047. Терехов, О. Г. Гистоморфологические изменения в 
мягких тканях культей бедра и голени, реампутированных по

27



различным показаниям. Т., 1960- 25 с. 22 см. (М-во здра­
воохранения УзССР. Ташк. гос. мед. ин-т). 300 зкз. Б. ц.— 
921-60

ДОПОЛНЕНИЕ

к Книжной летописи за 1949 год
• •

1048. Молчанов, Л. А. Материалы по климатографии Сред­
ней Азии- Т., 1949. 28 с.; 44 л. илл. 26 см. (М-во высш. об­
разования СССР. Ташк. с.-х. ин-т. (ТашСХИ). Труды. Вып. 6). 
140 зкз. Б. ц.— Описано по 3 с. На тит. л. и обл. только загл. 
серии.— 254ж-60

ПЕРЕЧЕНЬ ЯЗЫКОВ (КРОМЕ РУССКОГО), НА 
КОТОРЫХ НАПЕЧАТАНЫ КНИГИ

Узб.-рус.— 920, 930, 942, 976 
Рус.-англ.— 995 

.Рус.-каракалп.— 1014, 1015 
Рус.-узб— 980, 1016, 1017, 1025, 1032



I

ИМЕННОЙ УКАЗАТЕЛЬ 

Июнь 1960 г.

А
Абдураимов М. А. 980 
Аболина Г. И. 1039 
Авдеева Л. 1031. 
Азизов А. 1025 
Азизов М. 1035 
Алланиязов У. 1014 
Артамонов В. С. 987

Б
Бабаханов А. 1029 
Барилович С. И. 984 
Белов А. И. 995

В
Вишнякова А. А. 985

Г
Гершун М. С. 1004 
Горьковой О. П. 1038 
Груза Г. В. 1036

д
Дадабаев А. Д. 999 
Данилов Н. В. 1010 
Дао Тхе Туан 995 
Джаксимов Е. 1037

Е
Еременко В. Е. 1000 
Ершова Е. М. 1006

Ж
Жуков Б. 1028

3
Зинин Т. Г. 1001

И
Иргашев X. И. 1002

К
Касымова К. 942 
Кетко М. И. 1011 
Киссен И. А. 942, 1025 
Клейнер Б. Д. 1005 
Коблов К. С. 1015 
Конобеева Г. М. 1040 
Куртвелиев А. А. 986

Л
Лапкин К. И. 988 
Леонтьев А. А. 996 
Люй Хун-шен 1044

М
Мирахмедов С. М. 1041 
Мирочник В. Ш. 1016 
Мирочник Е. Ш. 1019 
Молчанов Л. А. 1048 
Монокрович Э. И. 1042 
Мусаев К. Ю. 994

Н
Набиев М. Н. 985 
Нариянц М. Р. 1045 
Наумов Ю. И. 986

Р
Раев Б. Г. 992 
Рыбальская М. Б. 1043

С
Сабуренков П. А. 991 
Семенов А. А. 981 
Симонов К. 1026 
Ступаков Г. И. 984 
Сухарева А. А. 1017

Т
Таджиева М. Т. 998 
Татаринова Н. 1027 
Терехов О. Г. 1047

29



Удалов А. 1028
Ц

Цибульский В. Ф. 1046
Ч

Чернявский Е. А. 1011

Ш '
Ш арафутдинова Р. С.

Я
Яновский И. И. 1007 
Яровенко Г. И. 1003

1034



Составители: М. М. Б а и ш е в а  и С. Н. М а т о р и н а  
Ответ. | едэктор: М. К а р и е в а  
Техн. редактор: У. М а х к а м о в

Сдано в набор 1|1У-60 г. Подписано в печать 271VI—б! г. объем 2.0 п-л-
Формат бум. 60x92 ‘Ье. Тир. 500. Зак. 919.

г. Янги-Юль. Тип. № 2 Главиздата М. К. УзССР. 61 г.



: 1. Марксизм-ленинизм • . 1
II. Совет Иттифоқ Комму - 

иистик партняси . . . .  1
ИГ. Бутуниттифоқ Ленинчи Ком- 

мунистнк Ёшлар союзн
IV. Ижтнмоий фанлар . . . .
V. Фалсафа. Ижтимоий-сиёснй 

таъ лим отлар ....................... 2
V I. Т а р и х ................................. -2

V II- Иқтисодий фанлар. Сиёсий
и қ т н с о д ................................. :

V III-  Халқаро муносабатлар. Чст 
мамлакатларнинг сиёсий ва 
иқтисодий аҳволи . . .  2

IX. СССРнинг коммунистик қу- 
рилиши . . . . . . .  2

X. Планлаштириш. Учет. Идо- 
ра қилншнн уюштнрнш . .

XI- Молия . . ' .........................
X II. М е ҳ н а т ................................ 3

X III. Давлат ва ҳуқуқ . . . 3
XIV. Ҳарбий и ш ........................

XV. Табиий фанлар- Математи­
ка . . . . . . . . .  3

XVI. Техника- Саноат . . .  5
X V II. Қишлоқ хўжалиги . . .  ,5
X V III. Транспорт. Транспорт ма­

шинасозлиги . • . . .  7
XIX. А л о қ а ........................- . .
XX. Савдо. Тайёрлаш. Умумий ов-

қ а т л а н и ш .............................
XXI. Коммунал иш. Аҳолига ман- 

ший хизмат кўрсатнш • . .
XX II. Соғликни сақлаш. Медици­

на .............................  . .
X X III. Физкультура- Спорт . . .
XXIV. Маданият. Маориф. Фан . 7
XXV. Тилшунослик . . » - . . . .

XXVI. Адабиётшунослнк. Бадипй
адабиёт. Фольклор . . -II

X X V II. Болалар учун адабиёт . 14
X X V III. Санъат . . . . . .  14

XXIX. Атеизм. Фан ва днн. Днн 14
XXX. Матбуот. Китобшунослик. Ку-

тубхона иши. Библиогра­
фия - ................................. 14

XXXI. Умумий характердаги спра- 
вочниклар. Энцнклопеднялар. 
Календарлар. Арала’ш мун- 
дарижали тўпламлар . .* .
Тиллар рўйхати - . 15 
Ис.млар кўрсаткичн . . 16

М У Н Д А РИ Ж А
I. Марксизм-ленинизм 

II. Коммунистическая партия 
Советского Союза . . .

III. Всесоюзный Ленинский Ком
ыуннстический Союз Моло 
дежи ......................... •

IV. Общественные науки . •
V. Философия. Общественно-по

литические учения . . 18
VI. История . • . . . • . 18

VII. Экономические науки. Поли­
тическая экономия . . . .

VIII. Международные отношения.
Политическое и экономичес­
кое положение зарубежных 
с т р а н ............................. • . . ■

IX. Коммунистическое строителе 
ство СССР . • . . .  18

X. Планирование- Учет. Органи­
зация управления . . .1 8

XI. Финансы • ........................ 18
XII. Труд ............................
XIII- Государство и право . . 
XIV.. Военное д е л о ...................
XV- Естественные науки. Матема

тика ..............................
XVI- Техника. Промышленность 18

XVII. Сельское хозяйство . . 19
XVIII. Транспорт. Транспортное ма­

шиностроение . . . • 22
XIX. Связь . . . . . . . .
XX. Торговля. Заготовки. Общест­

венное питание • . . . .
XXI. Коммунальное дело. Бытовое 

обслуживание населения 22
XXII. Здравоохранение. Медиш^

на . - ....................... 22
XXIII. Физическая культура. Спорт.
XXIV. Культура. Просвещение. На­

ука . • .............................23
XXV. Языкознание........................... 24

XXVI. Литературоведение- Худо­
жественная литература.
Ф о л ьк л о р ............................ 24

XXVII. Литература для детей • 25
XXVIII. И с к у с с т в о ........................25

XXIX. Атеизм- Наука и религия.
Религия ..............................

XXX- Печать. Книговедение. Биб­
лиотечное дело. Библиогра­
фия ..................................- 2 5

XXXI. Справочники общего харак­
тера- Энциклопедии. Календа­
ри. Сборники смешанного со­
держания. Авторефераты дис­
сертаций . . . . . .  26
Доплоненне к книжной лет"-
ЛИСИ • • * • • • • •
Перечень языков . . .  28 
Именной указатель . . 29

С О Д Е Р Ж А Н И Е


